系列
WSJE
ASCO™ 双隔室防爆电磁阀
Visit our website at Emerson.com/ASCO 1
TR
00
04
47

1
ASCO™ 双隔室防爆电磁阀
订货信息
全隔爆电磁阀以WSJE为型号的前缀
举例：
WSJE551/553系列参数
密封 管径
(NPT)
孔径
(mm)
Cv
(gallon /
min)
操作压力范围 (bar) 功耗
型号
环境/介质温度
(℃)
手动操作
其他最小
最大 DC/AC
(W) 自保持 瞬动            压缩空气/
燃气 水 轻油 最小 最大
327系列，316L 不锈钢, 自动复位, 通用型
FPM 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 10 WSJE8327B002 -20 60 MS MO
VMQ 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 10 WSJE8327B012 -40 60 MS MO
FPM 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 3.6/3.7 WSJE8327B102 -20 60 MS MO
(F)VMQ 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 3.6/3.7 WSJE8327B112 -40 60 MS MO
FPM 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 1.8 WSJE8327B302 -20 60 MS MO
(F)VMQ 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 1.8 WSJE8327B312 -40 60 MS MO
327系列，316L 不锈钢, 手动复位, 按钮释放
FPM 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 10 WSJE8327B022 -20 60 -
电磁阀线圈处与
失电状态，该按钮
能够作为手动操
作功能使用

VMQ 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 10 WSJE8327B072 -40 60 - 
FPM 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 3.6/3.7 WSJE8327B122 -20 60 -
(F)VMQ 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 3.6/3.7 WSJE8327B172 -40 60 -
FPM 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 1.8 WSJE8327B322 -20 60 - 
(F)VMQ 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 1.8 WSJE8327B372 -40 60 - 
327系列，316L 不锈钢, 手动复位, 按钮释放，带断电防误操功能
FPM 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 10 WSJE8327B032 -20 60 - - 
(F)VMQ 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 10 WSJE8327B082 -40 60 - - 
FPM 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 3.6/3.7 WSJE8327B132 -20 60 - -
(F)VMQ 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 3.6/3.7 WSJE8327B182 -40 60 - -
FPM 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 1.8 WSJE8327B332 -20 60 - - 
(F)VMQ 1/4" 5.7 0.52 0 10 10 10 1.8 WSJE8327B382 -40 60 - - 
密封 管径
(NPT)
孔径
(mm)
Cv
(gallon
/min)
操作压力范围 (bar) 功耗
型号
环境/介质温
度 (℃) 手动操作
自保持
其他
最小
最大 DC(W)
压缩空气 - - 最小 最大
551系列，单线圈，NAMUR，316L不锈钢阀体
VMQ 1/4" 6 0.7 2 10 - - 1.8 WSJE8551A309 -40 60 MS 3/2或5/2
551系列，单线圈，316L不锈钢阀体
VMQ 1/4" 6 0.87 2 10 - - 1.8 WSJE8551A321 -40 60 MS 5/2
VMQ 1/4" 6 0.87 2 10 - - 1.8 WSJE8551A313 -40 60 MS 3/2
551系列，双线圈，NAMUR，316L不锈钢阀体
VMQ 1/4" 6 0.7 2 10 - - 1.8 WSJE8551A310 -40 60 MS 3/2或5/2
551系列，双线圈，316L不锈钢阀体
VMQ 1/4" 6 0.87 2 10 - - 1.8 WSJE8551A322 -40 60 MS 5/2